Vist tot l’anterior l’Ajuntament de Torà per Resolució de l’alcaldia presidència número 

2024-0176 de data 4 d’octubre de 2024 ha adquirit a la Diputació de Girona  una 

participació social  de l’empresa SUMAR, Serveis Públics d’Acció Social de Catalunya, 

MP, per import de 1.239,66 € ( mil dos-cents trenta-nou amb seixanta-sis euros )  per la 

qual cosa i d’acord amb el que disposa l’article 3 dels seus Estatuts Socials, aquesta 

societat té la consideració de mitjà propi de l’Ajuntament de Torà, podent-li, per tant, 

efectuar encàrrecs directes per a la gestió de serveis o activitats d’interès públic